Руководителю отдела по управлению территориями
В.В. Смалю.

От Арендатора

____________________________________Название юридического лица

Корп/Стр.______Эт.____Оф._____
Контактный телефон:
___________________________

Служебная записка
Прошу разрешить проход на территориюАО «Плутон»____________________2021 года
следующим сотрудникам:Ф.И.О. (в алфавитном порядке):
1)____________________________________________________________________________
2)____________________________________________________________________________
3)____________________________________________________________________________
4)____________________________________________________________________________
5)____________________________________________________________________________
6)____________________________________________________________________________
7)____________________________________________________________________________

*График работы:
_____________________
Обязуюсь, в случае изменения состава сотрудников, предоставить обновленный список  в течение 2-х рабочих дней с даты изменения.
[bookmark: _GoBack]В случае изменения сотрудников штата обязуемся сообщить охране.

Дата: ______________________________/__________________/

                                                                                                          Подпись
                                                 М.П.

* Свободный доступ с 8-00 до 22-00 по рабочим дням
Заявка для прохода на территорию Плутон, на 2021 год